
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 75 муниципального образования 

город Новороссийск 

г. Новороссийск, ст. Натухаевская, ул. Красного Октября, 55 

 

ПРИКАЗ №121 

От 28.08. 2023 г. 

 

«О комплектовании групп на 2023-2024 учебный год» 

 

На основании комплектования групп на 2023-2024 учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить списочный состав группы №1 вторая младшая №2: 
1. Арсанакаева Камила Камилиевна – 22.10.2020 

2. Асеев Кирилл Александрович – 23.07.2020 

3. Береснев Мирослав Алексеевич – 28.12.2020 

4. Галстян Стелла Арменовна – 22.01.2020 

5. Греян София Аликовна – 01.12.2020 

6. Кияшко Яна Кирилловна – 23.10.2020 

7. Мадьярова София Артемовна  – 06.01.2021 

8. Паскарь Милолика Максимовна – 14.09.2020 

9. Поткин Евгений Яковлевич – 02.09.2020 

10. Рагозин Ярослав Андреевич - 10.07.2020 

11. Сапожникова Алиса Александровна – 19.01.2021 

12. Сукиасян Наира Кареновна – 18.10.2020 

13. Таболова Кира Игоревна – 06.05.2020 

14. Форковец Максим Дмитриевич – 14.07.2020 

 

Закрепить воспитателей к группе вторая младшая №2: 
1) Ярмуллина Л. Я. – воспитатель  

2) Балабуха Е. Н.   – воспитатель 

3) Лубнина О. А. – мл.воспитатель  

 

2. Утвердить списочный состав группы №2 первая младшая №1: 

 
1. Абочинский Иван Андреевич – 14.07.2021 

2. Бабаян Марк Арсенович – 15.12.2021 

3. Бабаянц Артём Завенович – 06.06.2021 

4. Бабаянц София Завеновна – 06.06.2021 

5. Багиян Арина Сергеевна – 22.06.2021 

6. Выжанов Роман Александрович – 24.12.2021 

7. Галиуллин Давид Ильгизович – 08.11.2021 

8. Дораев Леон Андреевич – 02.11.2021 

9. Дородникова Маргарита Константиновна – 11.11.2021 

10. Дорохина Есения Андреевна – 17.12.2021 

11. Жукова Полина Михайловна - 27.10.2021 

12. Ихра Савва Романович – 02.02.2021 

13. Костырин Савелий Александрович – 20.05.2021 

14. Кудлай Арсений Игоревич – 12.03.2021 

15. Нуриев Герман Родионович – 07.12.2021 

16. Рубан Владислав Андреевич – 05.10.2021 

17. Савченко Таша Евгеньевна – 14.10.2021 



18. Сейдаметова Ясмина Ислямовна – 26.01.2021 

19. Сухоруков Гордей Владимирович – 15.03.2021 

20. Сыроватко Варвара Сергеевна – 17.09.2021 

21. Тимошенко Александр Викторович – 04.02.2021 

22. Тимошенко Павел Викторович – 04.02.2021 

23. Чашкова Василиса Кирилловна – 06.07.2021 

24. Юрьева Елизавета Сергеевна – 10.05.2021 

25. Яцун Лев Георгиевич – 08.07.2021 

 

Закрепить воспитателей к группе первая младшая №1: 
1) Симонова Н. С. – воспитатель  

2) Аксенова И. Е.   – воспитатель 

3) Мамулян С Р. – мл.воспитатель  

 

2. Утвердить списочный состав группы №3 средняя №1: 

 
1. Ананикян Тамерлан Русланович – 10.01.2019 

2. Аракелян Ангелина Эдгаровна – 08.05.2019 

3. Берковский Дмитрий Константинович – 31.10.2019 

4. Васев Ярослав Николаевич – 04.02.2019 

5. Дородинков Алексей Константинович – 18.10.2019 

6. Дрововозов Трафим Сергеевич – 30.03.2019 

7. Заболотнев Марк Кириллович – 12.02.2019 

8. Кабанов Богдан Максимович – 22.03.2019 

9. Камагорцева Анастасия Александровна – 28.11.2019 

10. Ковалева Николь Александровна – 25.11.2019 

11. Косый Ренат Боисович – 26.01.2019 

12. Котофеев Дмитрий Алексеевич – 10.12.2019 

13. Кряжевских Ольга Александрович – 07.11.2019 

14. Мадьяров Тимур Артёмович – 08.04.2019 

15. Малаова Полина Евгеньевна – 11.12.2019 

16. Меликян Давид Варшамович – 21.06.2019 

17. Микова Виктория Дмитриевна - 05.08.2019 

18. Ожегов Максим Евгеньевич – 26.09.2019 

19. Осинова Алина Ильинична – 07.02.2019 

20. Поздеева Эмилия Константиновна – 08.05.02019 

21. Ризаханов Юрий Маратович – 03.08.2019 

22. Степанова Алиса Михайловна – 05.06.2019 

 

Закрепить воспитателей к группе средняя №1: 
1) Галоян Н. С. – воспитатель  

2) Овсепян Р. В.   – воспитатель 

3) Жмырко А. В. – мл.воспитатель  
 

 

 

Заведующая  МБДОУ № 75        _____________________   Н.С. Козловцева

  

 


	ПРИКАЗ №121

		2023-10-27T10:35:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 75 "ИВУШКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК
	Я являюсь автором этого документа




